
 

 

ZARZĄDZENIE nr 5/2026                    

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK MEDYCZNYCH  

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Rady Wydziału Nauk Medycznych 

 

§ 1 

Działając na podstawie § 13 ust. 2 oraz § 23 pkt 12 Statutu Poznańskiej Akademii Medycznej 

Nauk Stosowanych im. Księcia Mieszka I, zarządzam co następuje:  

  

§2  

1. Powołuje się w skład Rady Wydziału:  

a) do grupy pracowników etatowych Wydziału Nauk Medycznych 

- dr n. med. Justynę Kupsz 

- mgr Marię Karczewską 

- mgr Monikę Kurpisz 

 

b) do grupy osób wskazanych przez Dziekana 

- mgr Małgorzatę Bieńkowską  

- mgr Lucynę Krzyżanowską 

- mgr Allę Rejniak  

- mgra Krzysztofa Terzyka  

 

c) do grupy Interesariuszy zewnętrznych 

- mgr Justynę Kiejdę. 

 

. 

§ 2 

W skład Rady Wydziału wchodzą:  

1.  Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Książek – Dziekan 

2.  Dr n. med. Justyna Kupsz – p.o. Prodziekana 

3.  Dr n. med. Emilia Kłos-Jasińska - Prodziekan 

4.  Mgr Łukasz Krypel – Prodziekan 

5.  Mgr Dorota Lewandowska – Prodziekan 

6.  Mgr Monika Łajdych  - Prodziekan 

7.  Mgr Agnieszka Nowak – Prodziekan 

8.  Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Drews 

9.  Prof. dr hab. n. med. Jerzy Szczapa 

10.  Prof. dr hab. n. o zdr. Mariusz Posłuszny 

11.  Dr hab. n. biol. Małgorzata Waszak 

12.  Dr Tomasz Kubiak, prof. PAM 



 

 

13.  Dr Bogusław Bałuka 

14.  Dr Justyna Hasij 

15.  Dr n. o zdr. Jacek Biernacki 

16.  Dr n. o. zdr. Katarzyna Plagens-Rotman 

17.  Dr Maria Połocka-Molińska 

18.  Dr n. o zdr. Michał Posłuszny 

19.  Dr Artur Salamon 

20.  Dr Monika Stefaniak 

21.  Dr Remigiusz Tritt 

22.  Dr Monika Zysnarska 

23.  Mgr Krzysztof Bączyk 

24.  Mgr Natalia Brodnicka 

25.  Mgr Alicja Franek 

26.  Mgr Maria Karczewska 

27.  Mgr Monika Kłosek 

28.  Mgr Aleksandra Kopińska 

29.  Mgr Dariusz Korzeniowski 

30.  Mgr Piotr Kowalski 

31.  Mgr Katarzyna Kranz-Bartkiewicz 

32.  Mgr Monika Kurpisz 

33.  Mgr Mirella Strugarek 

34.  Mgr Tomasz Tański 

 

Pracownicy nie będący nauczycielami akademickimi: 

1. Karolina Kamińska 

 

Osoby wskazane przez Dziekana 

1. Prorektor, dr inż. Andrzej Bolewski, prof. PAM 

2. Mgr Małgorzata Bieńkowska 

3. Mgr Lucyna Krzyżanowska 

4. Mgr Katarzyna Matczak- Oleksyn  

5. Mgr Alla Rejniak  

6. Mgr Krzysztof Terzyk 

 

Przedstawiciele studentów: 

1. Bartłomiej Janiszewski – I rok Ratownictwa medycznego 

2. Aleksandra Drajerczak  - I rok Ratownictwa medycznego 

3. Nadzieja Klimek - I rok Pielęgniarstwa, studia I stopnia 

4. Mateusz Sadowski - I rok Pielęgniarstwa, studia I stopnia 

5. Zuzanna Lamańska  - I rok Pielęgniarstwa, studia I stopnia 

6. Maria Łuczak - I rok Kosmetologii  

7. Julia Ludwiczak - II rok Kosmetologii 

8. Jędrzej Jodłowski - II rok Wychowania fizycznego  

9. Kinga Filipek - II rok Pielęgniarstwa, studia I stopnia  

10.  Wojciech Meyer - II rok Pielęgniarstwa, studia I stopnia  



 

 

11.  Bartosz Rakowski - III rok Fizjoterapii 

 

Interesariusze zewnętrzni: 

1. Mgr Magdalena Sobalik - Przewodnicząca ORPiP w Poznaniu 

2. Mgr Justyna Kiejda - Pielęgniarka naczelna ds. psychiatrii Centrum Medycznego HCP oraz 

Kierownik Centrum Zdrowia Psychicznego 

 

Goście stali z głosem doradczym (bez udziału w głosowaniach) 

1. Założyciel Uczelni, Kanclerz Janusz Musiał 

2. Rektor, dr inż. Włodzimierz Usarek, prof. PAM 

3. Prorektor, dr Anna Zbaraszewska, prof. PAM 

4. Prorektor, mgr Justyna Wolniewicz 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

DZIEKAN WNM  

 

/-/ prof. dr hab. n. med. Krzysztof Książek 


